
 

 

 

Z Á P I S 

ze 7. jednání Komise sportovní a tělovýchovy, konaného dne 2. 4. 2015 
  

 

 

Dne 2. 4. 2015 se uskutečnilo jednání Komise sportovní a tělovýchovy zřízené Radou 

města Karlovy Vary. 

 

Místo jednání:  Zasedací  místnost  HC Energie s.r.o., budova KV Areny s.r.o., 

Západní 1812/73, Karlovy Vary 

  

Doba jednání: Jednání bylo zahájeno v 13:00 hodin a skončeno v 15:20 hodin 

 

Přítomni:             Zdeněk Havel, Mgr. Jiří Frühauf Vladimír Ledl, Zdeněk Pešek,  

Bronislav Píša, Ing. Libor Prudil  

 

Omluveni:                  Jitka Peřina, Josef Terla, René Weis 

 

Neomluveni:              / 

 

Hosté:   Ing. Bc. František Škaryd – vedoucí odboru kultury, školství a tělovýchovy 

  Petr Vukliševič - zástupce SC Start Karlovy Vary  

  Ludmila Findriková- zástupkyně SC Start Karlovy Vary - trenérka  

  

 

Program jednání: 

 

1. Schválení programu jednání 

2. Schválení zápisu z předchozího jednání 

3. Žádosti o dotace na rok 2015 

4. Různé 

 

 

Jednání zahájil předseda komise pan Zdeněk Havel. 

 

 

1. Schválení programu jednání 

 

Navržený program byl schválen.  

 

pro:                 Zdeněk Havel, Mgr. Jiří Frühauf Vladimír Ledl, Zdeněk Pešek, Bronislav Píša, 

Ing. Libor Prudil 

proti: nikdo  

zdržel se:  nikdo  

  

Usnesení bylo přijato. 

 



Stránka 2 z 3 

 

 

 

 

2. Schválení zápisu z předchozího jednání 

 

Zápis z předchozího jednání byl schválen. 

 

pro:                 Zdeněk Havel, Mgr. Jiří Frühauf Vladimír Ledl, Zdeněk Pešek, Bronislav Píša, 

Ing. Libor Prudil 

proti: nikdo  

zdržel se:  nikdo  

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 

3. Žádosti o dotace na rok 2015 

 

Proběhlo první kolo rozdělování finančních prostředků z výtěžku „hazardu“. Komise se znovu 

zabývala všemi přijatými žádostmi o poskytnutí dotace na rok 2015.  Další kolo rozdělování 

proběhne na příštím jednání komise STv. 

 

 

 

4. Různé 

 

 Petr Vukliševič – zástupce SC Start Karlovy Vary: 

 informoval členy komise o současné situaci atletiky v Karlových Varech; 

 podal informace o subjektu SC Start Karlovy Vary, týkající se: 

 současného stavu členské základny 

 soutěží, kterých se zúčastňují 

 strategie výchovy mládeže a tréninků  

 finančních situace. 

 Ing. Bc. František Škaryd seznámil členy komise s usnesením zastupitelstva města, 

které uložilo radě města předložit pravidla pro poskytování dotací vrcholovému 

výkonnostnímu a mládežnickému sportu včetně hokeje. Rada města následně uložila 

odboru kultury, školství a tělovýchovy zpracovat výše zmíněné usnesení.  

 při rozdělování dotací se komise STv řídí nejen Zásadami pro poskytování 

dotací z rozpočtu Statutárního měst Karlovy Vary, ale také vnitřním předpisem 

komise STv – Kritérii pro poskytování dotací, která byla schválena 

předchozími členy komise STv. 

 členové komise konstatovali, že při rozdělování dotací je nutné k jednotlivým 

žádostem přistupovat individuálně a zohledňovat všechny aspekty finanční 

náročnosti daného sportu.  

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 3 z 3 

 

 

 Zdeněk Havel sdělil členům komise, že po domluvě s panem Vladimírem Kvasničkou, 

jednatelem KV Areny s.r.o. bude možné uskutečňovat jednání komise v zasedací 

místnosti bazénového centra KV Areny s.r.o., tak jak tomu bylo v předchozím období. 

Požádal tajemnici komise o zaslání požadavku na rezervaci této zasedací místnosti na 

příští jednání komise. Zároveň požádal o přizvání pana Vladimíra Kvasničky na toto 

jednání. 

 

 

 

Další jednání komise se uskuteční dne 9. 4. 2015 od 13:00 hod. v zasedací místnosti 

bazénového centra KV Areny s.r.o., Západní 1812/73. 

 

 

 

 

Dne: 3. 4. 2015 

Zapsala: Gabriela Hazuchová - tajemnice komise                                        ________________                                

                         

  

                            

                                                                                           

            _______________ 

                                                                    Zdeněk Havel 

              předseda komise 


